Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, c/c ao

Departamento de Meio Ambiente, solicitar providências urgentes para, término das obras de

canalização do córrego, localizado na área verde, no bairro do Crispim, fazendo o dreno da

mina d'água existente(foto), o aterro do terreno e, por fim, a colocação das tampas, nas caixas

de passagem construídas.

11111111111111111
Protocolo: 0000456/2015

09/03/2015 - 13:43:02
REQ Requerimento 373/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. C/C/ AO
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE. SOLICITAR
PROVIDÊNCIAS URGENTES PARA, TÉRMINO DAS OBRAS DE
CANALIZAÇÃO DO CÓRREGO, LOCALIZADO NA ÁREA VERDE, NO
BAIRRO DO CRISPIM. FAZENDO O DRENO DA MINA D'ÁGUA
EXISTENTE (FOTO), O ATERRO DO TERRENO E. POR FIM, A
COLOCAÇÃO DAS TAMPAS. NAS CAIXAS DE PASSAGEM
CONSTRUÍDAS.

APROVADO
0 9 fiAR, 2015

Matador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, c/c ao Departamento de Meio Ambiente, solicitar providências

urgentes para, término das obras de canalização do córrego, localizado na área verde, no bairro

do Crispim, fazendo o dreno da mina d'água existente(foto), o aterro do terreno e, por fim, a

colocação das tampas, nas caixas de passagem construídas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 9 de março de 2015

CARLOS EDUARDO D RA-MAGRÃO

Vereador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Ao lado da caixa de passagem (foto) existe uma mina d'água, que precisa fazer o

dreno, antes de fazer o aterro.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Caixa de passagem , sem tampa.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3